

نخستین گردهمایی دبیران اقامه نماز ادارات کل استان البرز

نخستین گردهمایی دبیران اقامه نماز ادارات کل استان البرز در سال ۹۷ با حضور مدیر ستاد اقامه نماز استان، مدیر کل ورزش و جوانان و دبیران اقامه نماز ادارات کل استان برگزار شد. مدیر ستاد اقامه نماز در خصوص نحوه ارزیابی نماز ادارات اظهار داشت: ارزیابی دستگاه های اجرایی بر اساس توافقنامه تنظیم شده بین ستاد اقامه نماز و دستگاه های اجرایی صورت می گیرد که این توافقنامه ها با توجه به ظرفیت های ادارات و همچنین نوع خدمت رسانی در جامعه تنظیم گردیده است. حجت الاسلام و المسلمین موسوی با بیان این جمله که " امر به ورزش امر به معروف است " گفت: قهرمانان ورزشی می توانند الگوهایی بسیار شایسته و اثرگذار برای ترویج نماز در بین جوانان باشند. وی ادامه داد: پتانسیل بسیار خوبی در ورزش و جوانان برای ترویج نماز داریم و معتقدیم در این عصر و زمان ورزشکاران جزو بهترین و مؤثرترین الگوها برای جوانان هستند. مدیر ستاد اقامه نماز استان البرز تصریح کرد: گاهاً نماز یا سجده شکر یک ورزشکار در مسابقات ورزشی بسیار تاثیر گذارتر از ساعتها صحبت و سخنرانی می باشد.

در ادامه این جلسه غفرانی مدیر کل ورزش و جوانان استان البرز در خصوص اهمیت اقامه نماز در زندگی فردی و اجتماعی اظهار داشت: بدون تردید نماز ستون دین و از ارکان اصلی زندگی هر فرد مسلمانی است که بنا بر احکام الهی امری واجب بر همگان بوده و می بایست مورد تاکید و دقت قرار گیرد. غفرانی با بیان این که " نماز جماعت فریضه ای پرخیر و برکت است " گفت: تمامی مسئولان ادارات و دبیران اقامه نماز وظیفه دارند این مهم را جدی گرفته و برای پررنگ تر شدن و رونق آن تلاش کنند، چرا که علاوه بر اجر معنوی، برپایی نماز جماعت در ادارات باعث همدلی بیشتر بین کارکنان نیز می شود. در پایان این جلسه با رای گیری حاضرین نماینده دستگاههای اجرایی در ستاد اقامه نماز البرز جهت ارزیابی عملکرد ستاد اقامه نماز دستگاههای اجرایی استان تعیین گردید.



مراسم جشن عید مبعث پیامبر اکرم حضرت محمد (ص)

به مناسبت مبعث پیامبر اکرم حضرت محمد (ص)، در روز یکشنبه ۱۳۹۷/۰۱/۲۶ جشن مبعث با حضور کارشناسان سازمان برنامه و بودجه، امام جماعت اداره کل و کارکنان هواشناسی برگزار شد. در ابتدای مراسم پس از قرائت آیاتی چند از کلام الله قرآن مجید و پخش سرود جمهوری اسلامی ایران، منصور رحمانیان مدیر کل هواشناسی ضمن تبرک عید مبعث از زحمات کارکنان در سال ۱۳۹۶ تقدیر و تشکر نمود. در ادامه حجت الاسلام والمسلمین سید فهیم موسوی امام جماعت هواشناسی درخصوص عید مبعث سخنرانی نمودند. در پایان مراسم منصور رحمانیان از کارکنان نمونه، فعالان شرکت کننده در نماز جماعت و نفر برگزیده مسابقه خاطره نویسی نماز در سال ۱۳۹۶ با اهداء لوح تقدیر و کارت هدیه تقدیر بعمل آورد.



جشن ولادت حضرت ابوالفضل (ع) و روز جانباز

جشن ولادت حضرت ابوالفضل (ع) و روز جانباز با حضور حجت الاسلام و المسلمین سید فهیم موسوی امام جماعت، مدیر کل و کارکنان، بمنظور تکریم و پاسداشت خانواده معظم شهدا، جانباز و ایثارگران هوشناسی در سالن جلسات اداره کل هوشناسی استان البرز برگزار شد. گفتنی است سخنرانی امام جماعت و مدیر کل هوشناسی، پخش کلیپ، صرف نهار و شیرینی و اهداء هدیه به خانواده معظم شهدا، جانباز و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس از جمله برنامه های این مراسم بود.



جلسه مشترک مدیر کل ستاد اقامه نماز استان البرز با دبیران ستاد اقامه نماز ادارات تابعه

وزارت راه و شهرسازی و بنیاد شهید

روز چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۷ ، جلسه مشترک مدیر کل ستاد اقامه نماز استان با دبیران ستاد اقامه نماز ادارات تابعه وزارت راه و شهرسازی ، (هواشناسی ، راه و شهرسازی و حمل و نقل پایانه ها) و بنیاد شهید در دفتر حجت الاسلام والمسلمین موسوی مدیر کل ستاد اقامه نماز البرز برگزار شد .
در این جلسه برنامه های مصوب سال ۱۳۹۷ وزارت راه و شهرسازی در زمینه ترویج و توسعه فرهنگ اقامه نماز مورد بحث و بررسی قرار گرفت .



دومین گردهمایی دبیران اقامه نماز دستگاه های اجرایی استان البرز



۲۱ شهریور ماه دومین گردهمایی دبیران اقامه نماز ادارات کل استان البرز در سال ۹۷ با حضور مدیر ستاد اقامه نماز استان و دبیران اقامه نماز ادارات کل استان در سالن اجتماعات سازمان عمران شهرداری منطقه ۹ برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین موسوی در ابتدای این گردهمایی ضمن تسلیت ایام سوگواری حضرت ابا عبدالله الحسین^(ع) با اشاره به نماز ظهر عاشورای امام حسین^(ع) علیه اظهار داشت: بهترین الگوی اقامه نماز برای ما اقامه نماز ظهر عاشورای سید الشهداء^(ع) است زیرا امام با وجود شرایط جنگ نماز را به جماعت و در مقابل دیدگان همه اقامه نمودند و این نشان دهنده اهمیت موضوع نماز از دیدگاه امام حسین^(ع) است. وی افزود: یکی از وظایف عزاداران امام حسین^(ع) پیروی از امام خود است و اقامه نماز یکی از اهداف امام در واقعه ی عاشورا است و این نکته مهم باید برای همه عزاداران دارای اهمیت باشد. مدیر ستاد اقامه نماز در ادامه در خصوص برخی مشکلات دستگاه های اجرایی در خصوص ارزیابی سال گذشته نکاتی را بیان داشت و گفت: ارزیابی نماز دستگاه های اجرایی فقط بر اساس تفاهم نامه ستاد اقامه نماز و دستگاه های اجرایی انجام میگیرد. موسوی همچنین به آیین نامه تشکیل شورای اقامه نماز در ادارات و همچنین تعداد جلسات شورای اقامه نماز ادارات به نکاتی اشاره داشت. در ادامه این گردهمایی جلسه ای آموزشی با محوریت شیوه های دعوت به نماز با حضور اساتید مرکز تخصصی نماز ویژه دبیران اقامه نماز ادارات کل استان برگزار شد.